

PACHET PAPETARIE

I.D.: 61400422

Data publicarii 28.09.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.323,53 RON - 3.323,53 RON

Descriere: FORATOR CU MODEL BC 4 35.29 141.18 26.82 2 TRUSA SCULE BC 1 79.83 79.83 15.17 3 JOC CONSTRUCTIE BC 1 21.01 21.01 3.99 4 JUCARIE BC 1 29.41 29.41 5.59 5 BUCATARIE BC 1 49.58 49.58 9.42 6 JOC BILE BC 1 32.77 32.77 6.23 7 MICROFON BC 1 32.77 32.77 6.23 8 JOC BC 1 46.22 46.22 8.78 9 PUZZLE BC 1 15.13 15.13 2.87 10 JOC BC 2 10.08 20.17 3.83 11 INCASTRU LEMN BC 5 10.92 54.62 10.38 12 BEBE BC 1 54.62 54.62 10.38 13 CARUT PAPUSI BC 1 29.41 29.41 5.59 14 JOC BC 2 11.76 23.53 4.47 15 CULORI MILAN BC 2 9.24 18.49 3.51 16 ORGA MUZICALA BC 1 96.64 96.64 18.36 7 MICROFON BC 1 32.77 32.77 6.23 18 LEGO PLASTIC BC 1 21.01 21.01 3.99 19 PUZZLE BC 2 17.65 35.29 6.71 20 JOC BC 1 37.82 37.82 7.18 C BC 2 10.08 20.17 3.83 22 INCASTRU LEMN BC 3 10.92 32.77 6.23 23 JOC BC 2 32.77 65.55 12.45 24 JOC MAGNETIC BC 1 41.18 41.18 7.82 25 JOC BC 1 71.43 71.43 13.57 26 TRUSA SCULE BC 1 63.03 63.03 11.97 27 TRUSA DOCTOR BC 1 41.18 41.18 7.82 28 BUCATARIE BC 1 37.82 37.82 7.18 29 INCASTRU LEMN BC 1 10.92 10.92 2.08 30 INCASTRU LEMN BC 1 12.61 12.61 2.39 31 TRUSA UNELTE BC 1 27.73 27.73 5.27 32 JOC BC 1 12.61 12.61 2.39 33 JOC BC 1 46.22 46.22 8.78 34 MICROFON BC 1 32.77 32.77 6.23 35 JOC BC 1 21.01 21.01 6 JOC BC 3 21.01 63.03 11.97 37 PATUT PAPUSA BC 1 66.39 66.39 12.61 38 TRUSA SCULE BC 1 79.83 79.83 15.17 39 SET LEGUME BC 1 15.97 15.97 3.03 40 CARUT PLASTIC BC 1 46.22 46.22 8.78 CROFON BC 1 32.77 32.77 6.23 62 PUZZLE BC 1 15.97 15.97 3.03 63 LEGO PLASTIC BC 2 21.01 42.02 7.98 64 INCASTRU LEMN BC 5 10.92 54.